AN

ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

P T

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 14 Novembre 2016

Oggetto: Adozione del Codice di Comportamento del Personale Dipendente dell'Ordine degli
Ingegneri della Provincia di Asti

Visti gli obblighi in materia di Trasparenza e Anticorruzione aggiornati con D. LGS. 97/2016
Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti

DELIBERA

- di adottare il “Codice di Comportamento per il Personale Dipendente” in conformita al Decreto
del Presidente della Repubblica n.62 del16 aprile 2013

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 14 Novembre 2016:  All'unanimita ﬁ
A maggioranza []

Il segretario dell'Ordine I1 Presidente dell'Ordine
(ing. Elip ALUF ITI) - (ing. Marco ALLEGRETTI)
= I E\ g

-

‘ \/

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax 0141.594133
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it



